
 

 

 
 

 
 
 
 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES 
 

DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
L'an deux mille vingt-cinq, le trois avril à dix-neuf heures, le 
conseil municipal, régulièrement convoqué le vingt-huit 
mars deux mille vingt-cinq, s’est réuni à la mairie, en séance 
publique ordinaire, sous la présidence de Monsieur le maire. 
 
Présents : M. Stéphane CHERKI – M. Sylvestre ANSELMI – 
Mme Céline ZAMBON – M. Patrick LADU – Mme Virginie 
SOULIER – Mme Meriem BEN HADDOU – Mme Isabelle 
GIANTON – Mme Claudine TURRINI – M. Alain FABRI – Mme 
Valérie BUSILLET – Mme Patricia ALLOUCH – M. Claude 
TKACZYK    

 
Ont donné procuration : 
Mme Patricia PONTIS pour Mme Céline ZAMBON 
Mme Annick FILLON pour Mme Isabelle GIANTON 
M. Boris KRUNIC pour M. Christian FIGHIERA 
 
 

Absents excusés : 
M. Jean-Barthélémy VAUTEL 
M. Christophe VESTRI 
M. Christian FIGHIERA 
M. Ghassan ANDRAOS 
 
 

Secrétaire de séance : Mme Meriem BEN HADDOU 

 
 
 
Vu l’avis favorable de la commission des finances en date 
du 20 mars 2025, 
 
Vu l’avis de la commission Vie associative en date du 13 
mars, qui a arrêté les projets de subventions aux 
associations pour 2025 selon le tableau suivant : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VILLE D’EZE 
 

DEPARTEMENT 
DES 

ALPES-MARITIMES 

 
 

ARRONDISSEMENT 
DE NICE 

 
Délibération 
n°2025_39 

 
3 avril 2025 

 
MAIRIE D’EZE 

 
OBJET : 

Subventions 2025 aux 
associations 

 

RAPPORTEUR : 
Monsieur le maire 

 
 

Nombre de conseillers en 
exercice      19 

 
Nombre de présents    12 

 
Nombre de votants     14 

 
 

 

AR Prefecture

006-210600599-20250403-DEL2025_39B-DE
Reçu le 07/04/2025



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

NOM DE L’ASSOCIATION 
 
MONTANT (en euros) 
 

Actions d’Artistes Agir pour l’Afrique 1 000,00 

Action Educative Tribunal pour enfants 400,00 

Anciens combattants 200,00 

ADELE 1 500,00 

Amicale des sous-officiers anciens de la BA 943 200,00 

Amicale des pompiers  2 000,00 

Amicale des forestiers Sapeurs de Levens FORCE 06 500,00 

APE groupe scolaire André Gianton 2 500,00 

APE groupe scolaire Bord de mer 1 000,00 

Arts et Culture en Méditerranée  15 000,00 

Automobile club de Nice 1 000,00€ 

Basket Azur Dolphins 1 500,00 

Baby à l’Eze                           500,00 

Beaulieu Espace Monde 200,00€ 

Canta Perdrix 2 000,00 

Club des Trois Corniches  3 500,00 

Club nautique 5 000,00 

COSEM 1 500,00 

Comité des fêtes  20 000,00 

COSP 40 000,00 

Croix-Rouge 300,00 

Danse et Gym pour tous 6 000,00 

EHPAD Villefranche sur mer 600,00 

Eze Rando 700,00 

Eze Sport Pétanque  14 000,00 

Fight Training Academy Eze Beaulieu 5 000,00€ 

Gourmand’Eze 15 000,00€ 

Isia Club 1 500,00 

Villefranche Saint Jean Beaulieu Football Club 1 000,00 

L’Eze Harmonies 39 000,00 

Lien d’Eze 3 000,00 

Musical Mystery 16 000,00 

Sourire 3 000,00 

Souvenir Français 200,00 

TWAM 1 000,00 

YBEE 300,00 

TOTAL 206 100,00 

 
 
 

Après en avoir délibéré, 
Le conseil municipal, 
A L’UNANIMITE, 
 
 

AR Prefecture

006-210600599-20250403-DEL2025_39B-DE
Reçu le 07/04/2025



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- DECIDE d’adopter le projet de ventilation des subventions aux associations 
pour 2025 tel que détaillé ci-dessus ; 

 

- MANDATE Monsieur le maire, ou son représentant, pour l’exécution de la 
présente délibération.  

 
 

Fait et délibéré les jour, mois et an que dessus. 

Le maire,  
Stéphane CHERKI 

 

 

AR Prefecture

006-210600599-20250403-DEL2025_39B-DE
Reçu le 07/04/2025


